
 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES 
 

FO-SGC-025 

Versión: 03 

Fecha de emisión: 06 de junio de 2023 Pág. 1 de 1 

Nombre de la Actividad:  Socialización sobre la implementación del SISTAP-

Consejo Nacional de la Seguridad Social                                                                                                     

Área organizadora:  División de Seguridad y Salud en el Trabajo-DRL-MAP                                                                                                                     

Tipo: Interna          Externa Fecha: 25/7/2024           Plataforma utilizada: Teams                Código de enlace a plataforma:Meeting ID: 244746540986                                                                                                                                                                                                                                   

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación):  Yessica Inoa                                                                                                                        

No. Nombre y apellido 

 

Sexo 

(FM) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante lo 

requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / 

Área 
Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Xiomara Caminero Sánchez  F N/A CNSS/DRR.HH  Xiomara.caminero@cnss.gob.do x  

2 María Cristina Abreu Muñoz  F N/A CNSS/DRR.HH Maria.abreu@cnss.gob.do x  

3 Rosa Alba Montero  F N/A CNSS/DPRL Rosa.montero@cnss.gob x  

4 Eduardo Fernández  M N/A CNSS/DAMD Eduardo.fernandez@cnss.gob.do x  

5 Félix Burgos Fernández   M N/A CNSS/DAMD Felix.burgos@cnss.gob.do x  

6 Franchesca Moreno  F N/A CNSS/DRR.HH Franchesca.moreno@cnss.gob.do x  

7 Juan E. Martínez Brujan  M N/A CNSS/JURIDIC

A 

Juan.martinez@cnss.gob.do x  

8 Auris Beltré Jiménez F N/A CNSS/REVISIO

N Y ANALISIS 

Auris.beltré@cnss.gob.do x  

9 Wanda Alcántara  F N/A CNSS/CMN Wanda.alcantara@cnss.gob.do x  

10 Bernardo Álvarez Arias  M N/A CNSS/CMN Bernardo.alvarez@cnss.gob.do x  

11 Luz Y. Quiterio Portes F N/A CNSS/DAMD Luz.quiterio@cnss.gob.do x  

12 Arony Miranda Silverio M N/A CNSS/TIC Arony.miranda@cnss.gob.do x  

x                  

mailto:Wanda.alcantara@cnss.gob.do
mailto:Bernardo.alvarez@cnss.gob.do
mailto:Luz.quiterio@cnss.gob.do


 

13 Dominga Ramírez García F N/A CNSS/DICOM Dominga.ramirez@cnss.gob.do x  

14 Omar José Santana  F N/A CNSS/CONTR

ALORIA 

Omar.santana@cgcnss.gob.do x  

         

        


